平成２９年８月吉日

組 合 員 各位

                             ＪＵ東京 小売政策委員会

『買取り』のぼり無料配布について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はＪＵ東京小売振興事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、標題の件につきまして、ＪＵ東京の会員店で買い取りをしている

ことをアピールするツールとして『買取り』のぼりを再作製致しました。

この『買取り』のぼりは大変目立つと、ご好評頂いております。組合員

の皆様の小売のお役にたてればと存じます。

こちらの『買取り』のぼりを１拠店３枚無料にて配布させて頂きます。複

数拠店分をご希望の組合員様は、拠店名のご記入もお願い致します。

のぼりをご希望の組合員様は、ＦＡＸにてご回答をお願い致します。お

手数をお掛けしますが宜しくお願い申し上げます。

  敬具

無料『買取り』のぼり注文書

ポス№ 会社名

『買取り』のぼり１拠店３枚まで
合計枚数

        枚

拠
店
名

＊のぼりを必要な場合のみご回答下さい。お問い合わせは、ＪＵ東京 梶浦・溝口・山崎まで。

 お申込みＦＡＸ ０４８－９９０－８６１５

回答期限 平成２９年８月２５日（金）